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a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje 
pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 
kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Leszek Kułak 

Prezes Zarządu 
 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 
 
 

Pan Leszek Kułak ukończył Wydział Elektroniki Politechniki Warszawskiej o specjalności 
telekomunikacja.  

Od końca lat osiemdziesiątych związany był z prywatnymi firmami specjalizującymi się w usługach  
i dystrybucji wyposażenia oraz sprzętu elektronicznego i telekomunikacyjnego.  

Od 1995 roku związany z firmami świadczącymi usługi dodane dla operatorów telekomunikacyjnych.  

W latach 1995-2001 członek zarządu Telemedia Sp. z o.o.  

W latach 2001 – 2005 Członek Zarządu spółki Media Net Interactive Sp. z o.o., specjalizującej się  
w dostarczaniu usług dodanych dla operatorów telefonii stacjonarnej i komórkowej.  

W okresie od września 2003 do czerwca 2006 Wiceprezes Zarządu MNI SA. Następnie Prezes Zarządu 
lub Wiceprezes spółek zależnych od MNI SA tj. MNI Telecom SA, MIT SA, MNI Premium SA, MNI  
Mobile SA, Scientific Services Sp. z o.o., Navigo Sp. z o.o., El 2 Sp. z o.o. 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną 
osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 
znaczenie dla emitenta: 

Nie dotyczy. 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w 
których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 
dana osoba była członkiem organów zarządzających 
lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem: 

 

Red Carpet Media Group SA – Członek Rady Nadzorczej, tym Członek Rady Nadzorczej 
oddelegowany do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu 

KLL Sp. z o.o.                                                       – Prezes Zarządu, wspólnik - aktualnie 

TPKA-2015-6 Sp. z o.o.                                   – Prezes zarządu, wspólnik - aktualnie 
2WIN Sp. z o.o.                                                   – Prezes zarządu – aktualnie 

Red Carpet Media Group Sp. z o.o.        – Prezes Zarządu – aktualnie 

Red Carpet TV Sp. z o.o. w upadłości   – Prezes Zarządu – aktualnie 

Red Carpet Media Group TV Sp. z o.o.  – Prezes Zarządu – aktualnie 
RCMG Finance Ltd.                                          – Prezes Zarządu, wspólnik – aktualnie  
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e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat 
dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem 
za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu 
spółek handlowych lub przestępstwa określone w 
Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 
26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 
analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów 
prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich 
pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania 
jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 
w spółkach prawa handlowego: 

 
 
 
 
 
Nie dotyczy. 
 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, 
restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 
odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego: 

 

 
 
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XVIII Wydział Gospodarczy postanowieniem z dnia 
26 sierpnia 2025 roku ogłosił upadłość Red Carpet TV Sp. z.o.o.  
 

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, 
która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 
spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 
spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej: 

 
 
 
Nie dotyczy. 
 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze 
dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o 
Krajowym Rejestrze Sądowym: 

 
Nie dotyczy. 

 


